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Õpilane olgu aus, õiglane, kohuse-
korralik ja viisakasning pidagu alati

ja kooli au ja hääd nime, aus-
a ja täites kõiki kooli määrusi ja kor-

ajaviitmata ja vastuvaidlemata.

$
Nõu ja abi ajamisel õp ased pöör-

dugu täieliku Idusega -koolijuhataja või õpetajate,
eriti aga oma klassijuhataja poole.

$ 3. Oma välimuselt-olgu õpilane lihtne, pu-
ja korralik. Riietuda tuleb kooli poolt kindlaks-
atud vormi. Õppetöö ajal tarvitatakse töövormi

di pidulikkudel juhtudel piduvormi. Ehete kandmine nii
töö- kui piduvormi juures on keelatud.

Kooli ilmuguõpilane mitte hiljem kui
a mitte varem kui veerand tundi enne palvet

ö algust.
8 5. Õpilased tulgu kooli puhtalt ja korre likult

riietatult kooli töövormi, kaasas kõik koolitöös va-
jalikud õppevahendid.

$ 6. Palvele minek ja palvelt tulek toimugu
vaikselt.

$S
7. Pääle õppetööle helistamist peab

iga õpilane otsekohe minema k istuma oma Avalmis panema kõik tunnis alikud õppevahendid j
ootama vaikselt õppetöö. algust.

$ 8. Õpilase koha klas ab kindlaks
kla: Kohta muuta võib õpilane ainult klassi-
juhataja aaa

$ 9. õpet ajasevad püsti ja
miseks märku annab,



$ 10. Esimese tunni algusel korrapidaja nimetab
õpetajale palvelt puudunud ja k

puuduvad õpilased nende nimede märkimi
si päevikusse. Kui keegi õpilasist tuleb kooli pää

mest tundi või lahkub koolist enne õppetöö lõppu,
teatab korrapidaja sellest õpetajale ja klassijuhatajale
eraldi.

$ 11. Tuhni ajal on õpilase kohus
kähelepähelieat ning korralikult võtta osa kl

Tunni ajal teiste tööd eksitada on lubamatu,
teiste rahu rikkuda vabadel tundidel või üldistel koos-
viibimistel.

8 12. Tunni lõpul õpilased tõusevad õpetaja
klassist lahkumisel püsti. Enne õpetajat võivad õpila-
sed lahkuda ainult õpetaja loal.
2

$ 13. Igaks vahetunniks peavad kõik õpi-
lased klassist lahkuma pääle korrapidaja,
kelle kohus on selle eest hoolitseda, et järgnevaks tun-
niks klass oleks õhutatud ja puhas ning varustatuddets (kaardid, tabelid, pildid,

its
äle oma kohuste täitmist

korradlad lähte ka st ja lukustavad klassi.
$ 14. Vahetunnid on õpilastele õppetööst puh-

kamiseks, sellepärast ei ole lubatav klassist vahetundi-
deks- raamatute kaasavõtmine ja  vahetundidel luge-
mine.

$ 15. Kooli ruumes jooksmine, kilkamine
ja karjumine on keelatud, samuti mine
treppidel, istumine jalutusruumes ja akendel ning aken-
dest väljavaatamine.

16. Liiklemine kooli ruumes sündigu ainult
paremat kätt.

$ 17. Vahetundidel ja õppetöö ajulkoolist lahkumine on õpilastele keelatud, kui
selleks puudub kooli- või klassijuhataja või korrapidaja
õpetaja luba.

18. Iga õpilase kohus -on aidata kooli ruu-
mes alal hoida puhtust ja korda. Ei ole luba-

tav määrida ega rikkuda kooli ruume, mööblit ja õppe-
vahendeid. Sellest tekkinud kahjud kannab süüdlane.

$ 19. Oma raamatud, vihud ja muud õp-
pevahendid iga õpilane hoidku laitmatult
puhtad ning korras. g

$ 20. Kooli raamatukogust või kooli va:
tutusel võõrastes raamatukogudest võ
tud raamatute korrashoiu eest on vastutav iga
õpilane, alludes raamatukogu määrusile.

$ 21 Kõikõpilaste asjad olgu nimedega
märgitud, et. neid oleks kergem hoida vahetamise ja
kadumis ast. E

i aku ise hoolega oma
asjade järele“ja ärgu jätku ühtegi asja laokile.

$ 22. Riidehoiuruumis olguõpilasi
riided korralikult .riputatud igale õpilasele m
numbrile.  Päälis utesse riidehoiuruumi ärgu
jäetagu raha ega mingisugusei ä

$ 23. Riidehoiuruumi on õpilastele lubatud
minna ainult kooli tulles ja koolist lahkudes.

$ 24. Asjade kadumisest tuleb kohe tea-
tada kas klassi- või koolijuhatajale. Leitud asjad korra-
pidaja laseb panna leiukappi.

$ Pääle koolitöö lõppu õpilased pea-
vad koolist lahkuma veerand tunni jooksul. Kauem võb
vajaduse korral kooli jääda ainult õpetaja loal.

$ 26. Klassivanemad aitavad: koolijuhatajal
ja õpetajail hoida kooli korda. Klassivanem on vastutav

üldise hääkorra eest, sellepäräst on kõik kaas-
õpilased kohustatud tema Korraldusi täitma.

7. Õpilaste poolt klassi esindajaks valitud
i nem olgu oma õppetöö ja elukommete poo-

lastele eeskujuks.
$ 28. Klassivanema kohus on valvata ka

j õigi: juhtunud
mnähtusist on kle A s otsekohe

teatama klassi- või koolijuhatajale.
$ 29. Õpetaja ettenägemata puudu-



misel, kuiitunni algusest on'-möödunud 10 minutit,
klassivanem. teatab sellest -kooli- või klassijuhatajale

30. Kodu ja köol ku töötada võima-tikai käsikäes ning vanemad kaska koolile kaasa tema
kasvatuslikke ülesandeid teostada.

$'91/ Igal õpilasel; kes vanemate juures «ei ole,

peab olenia ho 014 s on. õpilase korraliku
kõbliaudittise jä. lötpidamise eest

vä õpilas-
tele on keelatud iseseisvates korterites elamine, -kus
nad. ei,ole vanemate või hooldajate valvuse all.

S82 Igal õpilasel “peab olema” teatevihk
õi päe kühu märgitakse kõik tarvilikud tea-

led kooli ja kodu vahel. Teatevihk või päevik penb
õpilasel alati kõolis kaasas olema, sa-
muti ka kooli kodukord.

Ilma>mõjuva põhjuse koolist
on keelatud. Puudumise põhjus tu-

või hooldajate ailkirjaga märkida teate-
i päevikusse, samuti ka, missugustel põhjustel

on ülesanded jäänud ettevalmistamata.
$ 34. õpilase koolist puudumisel on vanemad või

hooldaja kohustatud võimalikult kohe teatama koo-

sudumise põhjusest. Nakkushai-
guse ilmsikstulekul õpilase või tema. perekonnaliik-
mete juures tuleb.sellest kooli teatada viibimata.

8:35. Kui õpilane pärast nakkushaigust kooli

ilmub, peab ta esitama! klassijuhatajale arstitunnistuse.

$ 36. Koolis. tegutsevate õpilaste harras-
tusringide põhikirjadjakodukorrad' tulevad esi-

tada pedagoogikanõukogu nnitamiseks.

äljaspool kooli tegutsevaist 0

oonidest, kursustest j. n. e. võivad
võtta ainult kooli loaga. Loa saamiseks

õppeaastal klassijuhataja kaudu
Balve  pedagootiku

E Väljaspool koolitööd, te
gutsemiseks kse luba ainult koolitöös
jõudvatele ning

$ 38. Õpilaste avalikel mistel väl-

aspoel kooli õn tarvis 1gak'oTd koolijuhataja luba
$ 39. Teatr kontserdil, kinos jakoolipidudel ib õpilased käia ainult kooli-

ui loaga ja on kohustatud igalkoolivormi
el ön keelatud käia kohvi-

s, restoranes, varieteedes, avalikel
pidudel j

$ 41. õpilased on kohusta kaka
1 pool kainema iisakalt ning lik

enesele tähelepanu tõmbamata. Tervitama on.õpi
ased kohustatud ka ist.

$42. õhtul väljas viibida on lubatud ainult
kuni kell 9-ni, 1. maist kuni koolitöö lõpuni kuni
kella 10-ni.

$ 43. Vormimütsi kandmine on õpilastele
alati sunduslik, välja arvatud. suvine vaheaeg.

$ 44. Pääl suvist ja pühade vahe-
aega peavad õpilased määratud tähtaj 51 kooli
lmuma. Järeleksamile“ja koolitööle hiljaksjäänud õpi

lased, kes sellest õigel ajal ette ei ole teatanud, loe

takse koolist lahkunuks,
$ 45. õppemaksu on vanemad või hooldajad

kohustatud tasuma kooli poolt a atud tähtaega-
poolaasta algu hemalt pool kooli

ua osa hiljemalt 20. oktoobriks ja

õpilased, kelle õppemaks
jaks tasumata, kao-

tavad õiguse kooli tulla, kui neile vanemate või hool-

dajate seilekohasel palvel kooli poolt ei ole maksu-
ähtaega pikendatud.

Kooli juhataja H. Kubu.
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